
Dipartimento di Fisica e Geologia 

Università degli Studi di Perugia 
 
  D.D. n. 60/2015 
 

 

 

 

Il DIRETTORE 

 

 
VISTO il D.D. n°57/2015 del 08/10/2015 di emanazione del bando di selezione per 

l’attribuzione di n. di 8 contratti di collaborazione coordinata e continuativa per lo 
svolgimento di attività di supporto ai sensi dell’art. 1 comma 1 lettera b) della 
legge 11/07/2003 n.170 e dell’art. 2 del D.M. 23/10/2003 n.198 in favore di 

“studenti capaci e meritevoli” e per le esigenze degli insegnamenti e delle attività 

di “Allineamento di Matematica”, “Geometria”, “Laboratorio di Informatica” e 
“Laboratorio I” per la Laurea in Fisica; “Geologia 1”, “Matematica”, “Rilevamento 
Geologico” per la Laurea in Geologia e “Sedimentology, Sedimentary Petrography, 
Integrated Stratigraphy” per la Laurea Magistrale in Geologia degli Idrocarburi - 
Petroleum Geology, Dipartimento di Fisica e Geologia, A.A. 2015-2016; 

VISTO il D.D. n. 58/2015 del 16/10/2015 di nomina della Commissione giudicatrice; 

VISTI  i verbali trasmessi dalla Commissione giudicatrice in data 19/10/2015; 
DECRETA 

1 Di approvare gli atti del concorso per l’attribuzione di n.8 contratti di 

collaborazione coordinata e continuativa per lo svolgimento di attività di supporto 
ai sensi dell’art. 1 comma 1 lettera b) della legge 11/07/2003 n.170 e dell’art. 2 
del D.M. 23/10/2003 n.198 in favore di “studenti capaci e meritevoli”, presso il 
Dipartimento di Fisica e Geologia dell’Università degli Studi di Perugia trasmessi 
dalla Commissione giudicatrice e di approvare contestualmente la seguente 
graduatoria di merito, formulata dalla Commissione stessa: 
 

Allineamento di Matematica per la Laurea in Fisica 

Candidato Totale punti 

BRIZIOLI Francesco 95/100 

PAPINI Lorenzo 88/100 

BOCCIOLI Luca 85/100 

 
Geometria per la Laurea in Fisica 

Candidato Totale punti 

PAPINI Lorenzo 88/100 

BOCCIOLI Luca 85/100 

LIA Stefano  84/100 

LECCESE Francesco  78/100 

 
Laboratorio di Informatica per la Laurea in Fisica 

Candidato Totale punti 

DI BARI Daniele  86/100 

BOCCIOLI Luca  85/100 

 
Laboratorio I per la Laurea in Fisica 

Candidato Totale punti 

TOZZI Pietro 85/100 

 

  

 

 

 

   

Oggetto: 

Approvazione atti 
procedura 
comparativa 
preliminare alla 
stipula di n.8 
contratti di 
collaborazione 
coordinata e 
continuativa per lo 
svolgimento di 
attività di supporto 
ai sensi dell’art. 1 
comma 1 lettera b) 
della legge 
11/07/2003 n.170 
e dell’art. 2 del 
D.M. 23/10/2003 
n.198 in favore di 
“studenti capaci e 
meritevoli” e per  
le esigenze degli 
insegnamenti dei 
corsi del 
Dipartimento di 
Fisica e Geologia, 
A.A. 2015-2016 



Geologia 1 per la Laurea in Geologia 

Candidato Totale punti 

CASACCI Manuela 90/100 

 

Matematica per la Laurea in Geologia 

Candidato Totale punti 

BRIZIOLI Francesco 95/100 

BALDINUCCI Francesca  95/100 

LECCESE Francesco 78/100 

 
Rilevamento Geologico per la Laurea in Geologia 

Candidato Totale punti 

OTTAVIANI Ludovico 72/100 

 

Sedimentary Petrography, Sedimentology, Integrated Stratigraphy 
per la Laurea Magistrale in Geologia degli Idrocarburi, Petroleum Geology 

Candidato Totale punti 

PANFILI Giulia 93/100 

 

2 Di nominare vincitori del concorso per l’attribuzione degli incarichi per prestazione 
coordinata e continuativa per lo svolgimento di attività di supporto ai sensi dell’art. 
1 comma 1 lettera b) della legge 11/07/2003 n.170 e dell’art. 2 del D.M. 

23/10/2003 n.198 in favore di “studenti capaci e meritevoli”, presso il 
Dipartimento di Fisica e Geologia dell’Università degli Studi di Perugia i candidati: 
 
BRIZIOLI Francesco per Allineamento di Matematica per la Laurea in Fisica; 
PAPINI Lorenzo per Geometria per la Laurea in Fisica; 
DI BARI Daniele per Laboratorio di Informatica per la Laurea in Fisica; 
TOZZI Pietro per Laboratorio I per la Laurea in Fisica; 

CASACCI Manuela per Geologia 1 per la Laurea in Geologia; 
BRIZIOLI Francesco per Matematica per la Laurea in Geologia (precede per 
minore età); 
OTTAVIANI Ludovico per Rilevamento Geologico per la Laurea in Geologia; 
PANFILI Giulia per Sedimentary Petrography, Sedimentology, Integrated 

Stratigraphy per la Laurea Magistrale in Geologia degli Idrocarburi, Petroleum 
Geology. 

 

3 L’attribuzione degli incarichi è subordinata alla sottoscrizione del relativo contratto 
da parte dei vincitori. 

 

Perugia, 23 ottobre 2015 

 

Il Direttore 

Prof. Caterina PETRILLO 

 


